COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 024/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público a exclusão do lote referente ao município de Desterro de Melo

do Ato Convocatório nº. 024/2016 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO
INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS – GRUPO 2.

Resende, 27 de setembro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora